

# ÅRSREDOVISNING

för

**Besheri & Co AB**

Org.nr. 556721-3334

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Besheri & Co AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västervik 2023-05-23

.....  
Cliven Besheri

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva café- och restaurangverksamhet samt catering.

Företagets säte är Västervik

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under kvartal 2 öppnade dotterbolaget Besherisson AB restaurang Mocca Deli. Till följd av detta beslutade bolaget att efter sommaren stänga restaurang Sahara för att kunna fokusera på den nyöppnade restaurangen. Detta har påverkat årets omsättning som sjunkit. I slutet av 2022 bildades dotterbolaget The Vikens AB till vilket hyreskontrakt och inventarier rörande restaurang Sahara flyttades. I början av 2023 såldes sedan detta bolag. Efter augusti har bolaget enbart hyrt ut personal till dotterbolaget Besherisson AB.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 486 401	15 714 717	12 568 072	13 271 638
Resultat efter finansiella poster	1 407 529	4 106 058	729 361	1 688 479
Soliditet (%)	75,11	67,6	59,43	90,02
Balansomslutning	10 044 467	11 915 024	8 063 016	5 169 377

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 707 966	2 413 843	6 121 809
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 413 843	-2 413 843	0
Utdelning till aktieägare		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			2 174 931	2 174 931
Belopp vid årets utgång	100 000	4 121 809	2 174 931	6 296 740

## Besheri & Co AB

Org.nr. 556721-3334

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 121 809
Årets resultat	2 174 931
	<hr/>
	6 296 740

Förslag till disposition:

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	1 296 740
	<hr/>
	6 296 740

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000,00 kr. vilket motsvarar 5 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. *M*

2023052405763

**Besheri & Co AB**

Org.nr. 556721-3334

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 486 401	15 714 717
Övriga rörelseintäkter		335 438	1 399 751
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 821 839</u>	<u>17 114 468</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 706 635	-3 836 539
Övriga externa kostnader		-3 075 747	-2 594 977
Personalkostnader	2	-6 665 576	-6 021 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 031	-555 132
Övriga rörelsekostnader		-656 661	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-13 275 650</u>	<u>-13 008 393</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-453 811	4 106 075
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 859 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 861 340</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 407 529	4 106 058
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		650 000	-1 000 000
Förändring av överavskrivningar		213 583	-57 120
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>863 583</u>	<u>-1 057 120</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 271 112	3 048 938
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-96 181	-635 095
<b>Årets resultat</b>		<u>2 174 931</u>	<u>2 413 843</u>

2025052405764

**Besheri & Co AB**

Org.nr. 556721-3334

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Hyresrätter och liknande rättigheter

**Summa immateriella anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

**2022-12-31****2021-12-31**

3

0

640 000

0

640 000

4

387 050

1 514 442

387 050

1 514 442

5

50 000

25 000

6

2 000 000

0

7

705 214

2 520 141

2 755 214

2 545 141

3 142 264

4 699 583

83 325

157 481

83 325

157 481

1 820 000

0

408 065

674 563

243 261

429 593

2 471 326

1 104 156

4 347 552

5 953 804

4 347 552

5 953 804

6 902 203

7 215 441

**10 044 467****11 915 024** <sup>A</sup>

2023052405765

**Besheri & Co AB**

Org.nr. 556721-3334

**BALANSRÄKNING**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

4 121 809

3 707 966

Årets resultat

2 174 931

2 413 843

**Summa fritt eget kapital**

6 296 740

6 121 809

**Summa eget kapital**

6 396 740

6 221 809

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

1 200 000

1 850 000

Ackumulerade överavskrivningar

245 620

459 203

**Summa obeskattade reserver**

1 445 620

2 309 203

**Avsättningar**

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

205 214

2 020 141

**Summa avsättningar**

205 214

2 020 141

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

35 073

40 741

Leverantörsskulder

17 141

54 978

Skatteskulder

0

735 800

Övriga skulder

1 686 582

210 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

258 097

322 005

**Summa kortfristiga skulder**

1 996 893

1 363 871

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****10 044 467****11 915 024**

2023052405766

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Hyresrätter och liknande rättigheter

5

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2022****2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

12,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

800 000

0

Inköp

0

800 000

Försäljningar/utrangeringar

-800 0000

Utgående anskaffningsvärden

0

800 000

Ingående avskrivningar

-160 000

0

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

160 000

0

Årets avskrivningar

0-160 000

Utgående avskrivningar

0-160 000

Redovisat värde

0

640 000 *m*

**Besheri & Co AB**

Org.nr. 556721-3334

**NOTER**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Not 4 Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	5 234 592	4 027 692
Inköp	0	1 206 900
Försäljningar/utrangeringar	-3 656 858	0
Utgående anskaffningsvärden	1 577 734	5 234 592
Ingående avskrivningar	-3 720 150	-3 325 018
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 700 497	
Årets avskrivningar	-171 031	-395 132
Utgående avskrivningar	-1 190 684	-3 720 150
Redovisat värde	387 050	1 514 442
<b>Not 5 Andelar i koncernföretag</b>		
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	25 000
Redovisat värde	50 000	25 000
<b>Not 6 Fordringar hos koncernföretag</b>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets lämnade lån	2 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Redovisat värde	2 000 000	0
<b>Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>		
Ingående anskaffningsvärden	2 520 141	2 020 141
Inköp	0	500 000
Försäljningar	-1 814 927	0
Utgående anskaffningsvärden	705 214	2 520 141
Redovisat värde	705 214	2 520 141
<b>Övriga noter</b>		
<b>Not 8 Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	700 000	700 000

2023052405768

## Besheri & Co AB

Org.nr. 556721-3334

### NOTER

#### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2023 såldes dotterbolaget The Vikens AB, och således den verksamhet som bedrivits som Restaurang Sahara. Besheri & Co AB kommer att fortsätta bedriva restaurangverksamhet genom Fiskeboden som är en sommarsäsongsrestaurang.

#### Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västervik

2023-05-23



Cliven Besheri

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 maj 2023.

Deloitte AB



Johan Nilsson

Auktoriserad revisor FAR
